

# Happy Lucky ApS

c/o Martin Lund Nielsen, Sankt Peders Stræde 32, 3., 1453 København K

CVR-nr. 36 71 54 64

## Årsrapport

**13. april - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

---

**Martin Lund Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. april - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Lucky ApS c/o Martin Lund Nielsen Sankt Peders Stræde 32, 3. 1453 København K
	CVR-nr.: 36 71 54 64
	Stiftet: 13. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 13. april - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Lund Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Kudos Kommunikation ApS, ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>96.000</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>41.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.000</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

	13/4 - 31/12 2015		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	96.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>96.000</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kudos Kommunikation ApS, ApS	49 %	263.087	54.627
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 13. april 2015			50.000
			<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 13. april 2015			50.000
Overført til overført resultat			-50.000
			<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			-50.000
Overført fra overkurs			50.000
			<b>0</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret			41.000
			<b>41.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			